
月 日

1

3

4

5

15

16

26

議会だより第66号の発行について

令和３年第１回市議会定例会（３日目）

一般質問２件，議案18件

11

予算審査特別委員会文教厚生分科会

予算審査特別委員会産業建設分科会

2

8
産業建設常任委員会

有害鳥獣対策とオリーブ栽培の現状と課題について（最終まとめ）
他２件

市議会全員協議会
新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金を活用した取組について
他４件

令和３年度予算文教厚生関係予算審査

令和３年度予算総務関係予算審査

令和３年度予算産業建設関係予算審査

3

予算審査特別委員会文教厚生分科会

文教厚生常任委員会 令和２年度所管事務調査報告について　他２件

予算審査特別委員会総務分科会

予算審査特別委員会総務分科会

予算審査特別委員会産業建設分科会

一般質問６件

議会運営委員会

議会広報特別委員会 議会だより第66号の発行について

議会広報特別委員会

会　議　名 主　な　審　議　内　容

追加提出議案等について　他５件

令和３年第１回市議会定例会（４日目）


